- Nunc pice, nunc liquida rapuere ince  
 685 Nec flamas superant undae: sp<sup>at</sup>  
     sequ<sup>at</sup>
- Iam ratibus, fragmenta ferus sibi vin  
 Hic recipit fluctus, extinguat ut aequ<sup>um</sup>  
 Hi, ne mergantur, tabulis ardentibus  
 Mille modos inter leti, mors una timc
- 690 Qua coepere mori. Nec cessat nauis  
 Tela legunt deiesta mari, ratibusque  
 Incertasque manus ictu languente pe  
 Exercent. Nunc, rara datur si copia  
 Utuntur pelago. Saevus complectitu
- 695 Hostis, et implicitis gaudent subaide:  
 • Mergentesque mori. — Pugna fuit t  
 Eximus Phoceus animam servare su  
 Scrutarique fretum, si quid mersisset  
 Et nimis adfixos unci convellere mor
- 700 Adductum quoties non senserat anco  
 Hic ubi compressum penitus deduxer  
 Victor et incolmis summas remeabs  
 Sed se per vacuos credit dum surger  
 Puppibus occurrit, tandemque sub aeq
- 705 Hi super hostiles iecerunt brachia re  
 Et ratium tenuere fugam. Non perd  
 Maxima cura fuit; multus sua volner  
 Adfixit moriens, et rostris abstulit ic  
     Stantem sublimi Tyrrhenum culm
- 710 Lygdamus excussa, Balearis tortor  
 Glande petens, solido fregit cava tem  
 Sedibus expulsi, postquam crux om  
 Vincula, procumbunt oculi: stat lum  
 Adtonitus, mortisque illas putat esse
- 715 At postquam membris sensit constar  
 Vos, ait, o socii, sicut tormenta soleti  
 Me quoque mittendis rectum compon  
 Egers quod superest animae, Tyrrhe

*rum casus. Ingentem militis usum  
 labet ex magna defunctum parte cadaver:* 720  
*itis feriere loco. Sic fatus in hostem  
 i tela manu, sed non tamen irrita, mittit.  
 xcipit haec iuvenis generosi sanguinis Argus,  
 am non medius descendit in ilia venter,  
 itque suo procumbens pondere ferrum.* 725  
*it diversa victae iam parte carinae  
 x Argi genitor; (non ille iuventae  
 ore Phocaicis ulli cessurus in armis:  
 im aevo robur cecidit, fessusque senecta  
 iplum, non miles erat;) qui, funere viso,* 730  
*cadens longae senior per transtra carinae  
 nit ad puppim, spirantesque invenit artus.  
 acrymae cecidere genis, non pectora tundit,  
 ntis toto riguit sed corpore palmis.  
 ubit, atque oculos vastae obduxere tenebrae, 735  
 serum cernens agnoscere desinit Argum.  
 iput labens et iam languentia colla,  
 patre, levat: vox fauces nulla solutas  
 equitur: tacito tantum petit oscula vultu,  
 itque patris claudenda ad lumina dextram. 740  
 rpoare senex caruit, viresque cruentus  
 it habere dolor, *Non perdam tempora*, dixit,  
 vis permissa deis, *iugulumque senilem  
 idiam. Veniam misero concede parenti,*  
*quod amplexus, extrema quod oscula fugi.* 745  
*um destituit calidus tua vulnera sanguis,  
 inimisque iaces, et adhuc potes esse superstos.*  
 tus, quamvis capulum per viscera missi  
 erat gladii, tamen alta sub aequora tendit  
 ipiti saltu. Letum praecedere nati 750  
 iantem animam morti non credidit uni.  
 linantium fata ducum: nec iam amplius anceps  
 erat: Graiae pars maxima classia  
 tur: ast aliae mutato remige puppes  
 ANUS.*